
​Oslo 14. desember 2025​

​To store nyheter dette året.​

​Første: Trine og Steinar har giftet seg.​

​Andre: Trine og Steinar skal til Machu Picchu i 2026​

​Ellers jobber Trine fortsatt på Multiconsult og er fortsatt på Rikshospitalet-prosjektet. Steinar er fortsatt på Sopra​

​Steria. Anja og Eirik jobber med hver sin master og er ferdige til sommeren. Anja i Bergen og på marinbiologi og​

​Eirik i Stavanger på Bygg/Byplanlegging.​

​Året startet med bryllupet. Det var en ganske liten affære med Anja og Eirik som​

​vitner og eneste gjester. Etterpå gikk vi ut og spiste alle fire. Barna var glade, de​

​hadde ikke trodd dette kom til å skje. Men etter 26 års samboerskap og to voksne​

​unger, så fant Trine og Steinar ut at dette forholdet sannsynligvis har livets rett og at​

​det var på tide å formalisere det.​

​Hadde den nærmeste familien på tapas for å feire før Eirik reiste tilbake til studiene.​

​Anja ble litt lengre.​

​Januar 2025 hadde glitrende vintervær. Anja og Steinar fikk seg en randotur til​

​Høgevarde i pudder og silkeføre før Anja reiste tilbake til Bergen.​

​Trine og Steinar tok seg en langhelg på Mo i februar og besøkte familien der. Denne​

​gangen gikk det fly opp og ned (og bra var det siden det ikke gikk noe tog verken på​

​nordlandsbanen eller dovrebanen, så det fantes ingen backup).​

​I mars var det tid for årets første konsert: Stein Torleif Bjella i Operaen.​

​Konsertbillettene var en bryllupsgave fra Trines turvenninner “Trolla”. Bryllupet ble​

​gjort i all stillhet men rykter går fort, så det vanket et par bryllupspresanger.​

​To uker før påske tok Trine og Steinar en helgetur til Rondvassbu. Der var det ganske mildt og lite snø. Vi spurte​

​karen som drev parkeringen Gjetsiden over Mysuseter om snøen kom til å holde til påske så sa han at så mye​

​som det hadde smeltet fra dagen før så tvilte han på det.​

​Ungene tok seg en tur hjem i påsken. Det var ikke mye snø igjen i lavlandet når påsken omsider kom. Men tur​

​fikk vi til. Det ble en tur til Mørkgonga og Gyrihaugen. Og den tradisjonelle påskepølsegrillinga med familien i​

​Hurdal fant i år sted på hytta på Finnskogen.​

​Men vi tok en liten påsketur opp i Bøverdalen og fikk omsider gått Loftet på randotur. Vi skjønte da vi kom på​

​toppen hvorfor den kalles for “Loftet”: ei stor flat vidde i 2000 meters høyde.​

​Men en tur på Loftet var ikke nok is og snø for Trines del, så 29. april satte​

​hun kurs for Svalbard og kryssing av nordvest-Spitsbergen sammen med​

​Ellen. De så en isbjørn langt unna og Trine svømte med en sel, men ingen​

​ble spist og alle kom seg hjem igjen.​

​Mai på østlandet ble varm og solrik, så VFRen (Steinars 30 år gamle​

​motorsykkel) ble luftet noen turer mens Trine trasket rundt i isødet på​

​Svalbard.​

​Trine var tilbake i siviliasjonen rett før 17. mai, som ble feiret med grilling​

​med familien hjemme hos Trines søster Heidi i Hurdal.​

​I slutten av mai dro vi på motorsykkeltur på det som viste seg å bli eneste tur​

​med Trines motorsykkel dette året… for hun hadde så mye annet å holde på med, at det ikke var tid til å kjøre​

​motorsykkel så motorsykkelende ble bare stående parkert. Og da vi kom tilbake fra sommerferie var​

​motorsykkelen til Trine stjålet.​

​I starten av juni var det igjen flyshow på Kjeller. Flydagen på Kjeller har alltid pleid å være utrolig heldige med​

​været selv når værmeldingene har vært faretruende. Men denne gangen holdt det ikke. Himmelen åpnet seg.​

​Noe av programmet klarte å gjennomføre. Men F-35 meldte avbud. Svenske Flygvapnet stilte imidlertid med JAS​

​Gripen. Speakeren mente Lutforsvaret burde vurdere anskaffelse av jagerfly som tåler vann.​

​Det store sommermålet for Eirik og Trine var å sykle Offroad Finnmark 300 som team. Eirik kom hjem i slutten av​

​juni for å starte trening. Han var også transport for Trine og noen venninner da​

​de syklet Jotunheimen rundt (fra Lærdal til Sogndal over Filefjell, Valdresflye​

​og Sognefjell).​

​Anja var såvidt hjemom en tur i juni men så måtte hun tilbake til Bergen der​

​hun hadde fått sommerjobb på Havforskningsinstituttet med samme type jobb​

​som det hun skal ta masteren på.​

​Så da Trine, Eirik og Steinar satte kursen nordover så gikk turen først via​

​Bergen der vi fikk noen dager sammen med Anja i uvanlige (for Bergen) 30°C.​

​Og så fortsatte vi nordover. Eiriks bursdag 15. juli blei feiret på en rasteplass​

​på Dovrefjell.​



​Det ble ganske lang tid på Mo denne gangen, så vi fikk tid til å dra ut til Myken og​

​besøke Trude og Roar (“Det tok bare 15 år”, sa Roar). Vi tok en tur ut til Ellen og Knut​

​Håkon på Tomma. Fint vær her også, 27-30°C og sol hele tida.​

​Og vii kom oss også til Svartisen en tur.. Denne gangen ble Martine og Joakim og​

​Hilde med. Gleden var stor da vi fant ut at det var “gammelbåten” som skulle gi oss​

​skyss.​

​I juli 2021 gjorde vi et forsøk på å ta på RIB-tur til Saltstraumen, men den turen blåste​

​bokstavelig talt bort. De hadde nesten aldri kansellert på grunn av for sterk vind, men​

​det skjedde da.​

​Så siden vi i år bare ville trenge en liten avstikker på 10 små mil (dvs. tur-retur Fauske-Bodø), så tok vi​

​avstikkeren og fikk oss RIB-tur i Saltstraumen. Havørn så vi også.​

​Vi skulle langt så vi ble ikke værende i Bodø, men satte kursen nordover mot Alta.​

​Det ble overnatting på et bra tre-manns hotellrom på Ulvsvåg og så  ei heller råtten campinghytte rett nord for​

​Storslett i Troms og så var vi framme i Alta og innlosjert på Scandic 29. juli.​

​To dager etterpå, 31. juli gikk starten på Offroad Finnmark 300 og mor og sønn la avgårde ut på Finnmarksvidda.​

​Steinar skulle møte dem på checkpoint​​Šuoššjávri dagen​​etterpå og heie og vinke. Men dessverre måtte de bryte​

​der etter 181km.​

​Men begge to stiller i offroad Finnmark 300 2026. Og da skal det fullføres!​

​Så måtte Trine hive seg på et fly til Oslo for å bli med sin søster på guidet tur i det​

​ville vesten i USA, mens Eirik og Steinar tok bil med sykler bakpå nedover.​

​Første dag gikk fra Alta til Mo i Rana, med en liten stopp i Kautokeino for å se på​

​stedet Steinar bodde som barn.​

​Den dagen ble det faktisk tre kryssinger av polarsirkelen: først sørover på E45​

​nær Jokkmok, så nordover igjen på Riksväg 95 ved Arjeplog og så sørover igjen​

​på E6 over Saltfjellet.​

​På Mo overnattet vi hos Steinars foreldre og tok med et bilde av kunstneren Anne​

​Gundersen som var bryllupsgave til Trine og Steinar fra familien på Mo.​

​Dagen etter kjørte Eirik og Steinar til Vestli. Det ble E6 og Rv3 (som faktisk er strakaste veien…). Og hjemme​

​fant vi ut at mens vi var borte hadde noen forsynt seg med Trines motorsykkel… mens Steinars 30 år gamle​

​klassiker fikk stå igjen.​

​I slutten av august ble det dobbelt fjelltur for Trine og Steinar. Først på lørdagen opp på Kyrkja ved Leirvassbu​

​(litt skuffende at de hadde fjernet plakaten med “Fritt vilt” i resepsjonen) med Trolla til Trine.  Og siden vi var i​

​nabolaget og hadde fått fylt lårene skikkelig med melkesyre, så tok vi liksågodt en tur på Galdhøpiggen med​

​familien til Trine. Ble nok fjell den helga, iallefall for noen av oss.​

​Da vi kom ned så hadde Trine sannelig skaffet oss konsertbilletter igjen, så da ble det en konsert med Lyle Lovett​

​på Oslo konserthus.​

​September startet med Steinars årlige tur på JavaZone, som i år hadde tatt turen fra Oslo Spektrum til Nova​

​Spektrum på Lillestrøm (Oslo Spektrum er under ombygging). Så hadde Trine skaffet ei helg på Multiconsult​

​firmahytte på Golsfjellet, der vi fikk oss en liten topptur (forholdsvis lave topper på Golsfjellet) og en lang sykkeltur​

​Tisleifjorden rundt (som tok oss innom tre kommuner og to fylker)​

​Ned fra fjellet så var det tid for årets andre tur i Operaen på konsert med Lissie og Øystein Greni “Alvarado Moon​

​tour”.​

​I oktober var det tid for Trines og Steinars bursdager. For Trine var det et rundt år i​

​år: 60 år.​

​Ungene kom hjem for å være med på festen.​

​Anja tok en ekstra lang vei hjem for hun dro via​​en​​måneds tokt i nord-Atlanteren​

​med Havforskningsinstituttet på FF Kronprins Haakon​​,​​før hun satte seg på et fly i​

​Longyearbyen og dro rett ned til Oslo og mammas fest.. Da fikk vi også for første​

​gang hilse på Anjas kjæreste Sverre som kom rett fra Bergen og ikke via​

​nord-Atlanteren og Svalbard. Han studerer også marinbiologi på UiB og kommer fra​

​Kristiansand. Han imponerte svigermor med å møte opp med blomster til svigermor.​

​I november ble det sannelig konsert igjen for da hadde Trine skaffet oss konsert med Marc Scibilia på​

​Parkteateret. Et helt nytt og artig musikals bekjentskap (sjekk ut hans “More to this” fra albumet av samme navn).​

​Nå har julestria tatt overhånd og det bakes og vaskes og kjøpes julegaver. Eirik kommer hjem 18. desember og​

​Anja kommer hjem 19. desember og da begynner etterhvert julefreden å senke seg.​

​Det blir hjemmejul i år.​

​God jul og godt nyttår ønskes fra Trine, Steinar og Anja og Eirik​
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